Приложение   №  12
                                                              к решению Собрания депутатов

«О бюджете Екатериновского сельского поселения                                                                         

Матвеево-Курганского района на 2019 год и на 

плановый период 2020 и 2021 годов»
Распределение субсидий областного бюджета для софинансирования расходных обязательств, возникших  при выполнении полномочий органов местного самоуправления по  вопросам местного значения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование  направления расходов
	за счёт областного бюджета
	за счёт местного бюджета
	Всего

	2019 год

	1
	Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры
	1880,00
	113,6
	1993,6

	2020 год

	1
	Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры
	0,00
	0,0
	0,0

	2021 год

	1
	Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры
	0,0
	0,0
	0,0


